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Investim
e Shpenzime Investime Shpenzime

A Investime (230-231)

1 Blereje e paisjeve laboratorike per 
laboratorin e kimise 27,500,000 5,500,000 26,178,600 e hapur Janar - Prill buxheti I 

shtetit

Biometric 
Albania 
shpk 

B Shpenzimet (602)

1 Pagesa detyrime kontraktuale te 
papaguara nga viti 2014 5,528,537 1,105,707 6,634,244 Janar Prill 

2015
Buxheti i 
shtetit

Operator te 
ndryshem

2  Sherbim me Roje private Kontrat shtese 
per nevoja ne Fiillim te vitit 2014 487,212 97,442 584,767

Me negozim 
pa shpallje 
(kontrate 
nevoja per 
fillim viti)

janar 2015 Buxheti i 
shtetit Jori shpk

3

Kontrata Shtese per nevoja ne fillim te 
vitit "Blerje materiale per laboratoret 
per research per ISHP-ne "LOT 2 
"Blerje kite per kerkim per laboratorin e 
biologjise molekulare dhe 
HIV,HEP,HPV etj"

1,572,000 314,400 1,886,400

Me negozim 
pa shpallje 
(kontrate 
nevoja per 
fillim viti)

Mars 2015
Buxheti i 
shtetit

Biometric 
Albania 
shpk

Ndryshuar 
me shkrese 
110/3 date 
19.03.2015

4
Blerje kite, reagente materiale te tjera 
per teknikat Taq men dhe Cobas 
amplikor

7,500,000 1,500,000 8,953,800 Procedure 
tender i hapur Shtator 2015 Buxheti i 

shtetit
Swismed 
shpk

5
Blerje reagente  dhe materiale konsumi 
rutine per laboratoret  e  ISHP-se me 
LOTE

2,304,433 460,887 Shtator 2015

5.1 Blerje reagente Lot1 307,953 61,591 367,848 kerkese per 
propozim Shtator 2015 Buxheti i 

shtetit Ekilab shpk

5.2 Blerje Materiale konsumi rutine per  
Lot2 1,996,480 399,296 2,383,200 kerkese per 

propozim Shtator 2015 Buxheti i 
shtetit Krijon shpk 

Nr Objekti i prokurimit

Fondi i limit i 
parashikuar pa TVSH

 Vlera e kontrates  me 
TVSH

Lloji i 
Procedures 
se 
prokurimit

Koha e 
zhvillimit të 
procedures

TVSH

Ndryshuar 
me 
shkresen 
nr.110/6 
DATE 
07/08/2015

Burimi I 
financimit

Firma 
fituese

Ndryshim
et e 

regjistrit



6
Blerje materiale konsumi, kite dhe te 
tjera  per laboratoret  per Research me 
lote

11,250,000 2,250,000 tender I hapur Gusht 2015 Buxheti i 
shtetit

6.1

LOT 1 : Blerje materile dhe kite per 
kerkim dhe diagnostikim per 
laboratorin e Virologjise, 
mikrobiologjise, parazitologjise etj

2,500,000 500,000
u anullua, nuk 
u krye per dy 
here

Gusht 2015 Buxheti i 
shtetit

6.2
Lot2: Blerje materiale dhe kite per
kerkim dhe diagnostikim per
laboratorin e biologjise molekulare dhe
HIV, HEP, HPV , etj”

8,750,000 1,750,000 10,446,000 tender I hapur Gusht 2015 
ne proces

Buxheti i 
shtetit

Biometric 
Albania 
shpk

7 Blerje vaksina  te rralla per udhetaret 
dhe  me lote 2,726,744 272,674

u anullua, nuk 
u krye per dy 
here

ne proces Buxheti i 
shtetit

Ndryshuar 
me 
shkresen 
nr.110/9 
DATE 
06/10/2015

8 Karburant per automjetet dhe per 
ngrohje 1,392,500 278,500 1,669,852 OQB - MB-

Tender i hapur Maj 2015 Buxheti i 
shtetit

BO 
"Kastrati" 
sh.a dhe 
kastrati shpk

9 Riparime dhe Mirembajtje te 
automjeteve

800,000 160,000 825,600 Blerje e vogel Gjate vitit Buxheti i 
shtetit

Kadiu shpk

10 Blerje tonera per kompjutera dhe 
printera 400,000 80,000 383,760 Blerje e vogel Gjate vitit Buxheti i 

shtetit

Bledar 
Tandili p/f 
dhe Alber 
Sezairi, 
Infosoft 
Office

11 Blerje materiale  kancelerei dhe leter 400,000 80,000 456,006 Blerje e vogel Gjate vitit Buxheti i 
shtetit

Europrint 
shpk, 
Infosoft 
Office

12 Shtypshkrime, Revista Mjeksore, 
buletini fletepalosje etj 896,900 179,380 1,060,200 tender I hapur Korrik 2015 Buxheti i 

shtetit

Ndryshuar 
me 
shkresen 
nr.110/4 
DATE 
03/07/2015

13 Sherbimi I rojeve ne total peraferishte 8 
muaj

5,360,443 1,072,089



13.1 Sherbim me roje per periudhe 8 mujore 3,898,504 779,701 4,581,101 tender I 
hapur

06 Mars 
2015

Buxheti i 
shtetit

Trezhnjeva 
shpk

13.1 Sherbim roje emergjence perafersisht 
per 3 muaj 1,461,939 292,388 1,754,303

Me negozim 
pa shpallje 
(emergjence)

janar 2015 Buxheti i 
shtetit Jori shpk

13.2
Pagese Diferenca nga Ndryshimi I VKM 
75/2014 " Sherbimin privat te sigurise 
fizike"

688,677 137,735 826,412 Gusht 2015 Buxheti i 
shtetit Jori shpk

Ndryshuar 
me 
shkresen 
nr.110/5 

14

Mirembajtje dhe siguria e portalit te 
internetit, ndertimi i faqes se re te  faqja 
e Web  dhe mirembajtja e revistes 
mjekesore dhe wbe chimical  etj te  
ISHP-se

580,000 116,000 537,600 Blerje e vogel gjate vitit Buxheti i 
shtetit Keminet

15 Mirembajtje e softwear Finance 5 dhe 
konsulenca teknike gjate vitit 

100,000 20,000 Blerje e vogel Gjate vitit Buxheti i 
shtetit

16 Ushqim I koncentruar per vivarium 300,000 60,000 298,752 Blerje e vogel Janar shkurt 
2015

Buxheti i 
shtetit

PAERA 
shpk

17 Ushqim I fresket per vivarium 250,000 50,000 282,007 Blerje e vogel Gjate vitit Buxheti i 
shtetit

Vjollca 
Osmani

18 Materiale Pastrimi 300,000 60,000 302,400 Blerje e vogel Gjate vitit Buxheti i 
shtetit

Ervin 
Sadiku p/f 
T&M 
kemikal 
distribution 
shpk

19 Materiale Dezifektimi 250,000 50,000 289,800 Blerje e vogel Gjate vitit Buxheti i 
shtetit

Krijon shpk

20 Largim mbeturinash , Pastrim territori 234,000 46,800 266,355 Blerje e vogel Gjate vitit Buxheti i 
shtetit

Ecologica 
Albania 
shpk

21 Sigurimi I makinave (TPL + Kasko) 1,318,639 263,728 1,343,306 Minsitria e 
brendeshme Gusht 2015 Buxheti i 

shtetit

Alb 
siguracion 
ALBSIG 
sha per 
prokurmin e 
MB dhe 
INSIG sh.a 

22 Blerje Goma 400,900 80,180 nuk u krye Gjate vitit Buxheti i 
shtetit

23 Blerje Vajra lubrifikant alkool dhe 
pastrues motorri

10,000 2,000 nuk u krye Gjate vitit Buxheti i 
shtetit

24 Mirembjatje e objekteve  ndertimore, 
lyerje etj)

400,000 80,000 4,262 Blerje e vogel Gjate vitit Buxheti i 
shtetit

Kadri Fejzo 
p/f



25
Mirembjatje e paisjeve laboratorike 
diagnostikuese  instrumenta kimike, 
autoclava  dhe te tjera

800,000 160,000 941,400 Blerje e vogel Gjate vitit Buxheti i 
shtetit

Biometric 
Albania 
shpk dhe 
Krijon shpk

26 Mirembajtje te rrejtit kompjuterik 400,000 80,000 176,716 Blerje e vogel Gjate vitit Buxheti i 
shtetit

 F.B.S shpk   
dhe 
Keminet 
shpk

27 Mirembajtje Frigorifereve te vaksinave 
dhe te tjere 300,000 60,000 186,480 Blerje e vogel Gjate vitit Buxheti i 

shtetit

Fredi A 
shpk , 
Comfort , 
Alb Klima , 
Albania 
contracting

Ndryshim 
me shkrese 
110/10date 
23.11.2015
.

28 Polica per Sigurimi e nderteses nga 
zjarri dhe termete

395,833 79,167 398,000 Blerje e vogel Shkurt 2015 Buxheti i 
shtetit

Eurosig

29 Blerje gazi teknik , per aparatura 200,000 40,000 156,150 Blerje e vogel Gjate vitit Buxheti i 
shtetit

Messer 
Albagas 

30
Sherbim dezinsektimi ne zonat 
bregdetare dhe urbane( ndryshim )(me 5 
LOTE)

75,889,345 15,177,869 80,785,800 Tender I hapur Prill 2015, 
Maj 2015 dhe 
Qershor 2015 

Buxheti i 
shtetit

NRG shpk ( 
per te gjitha 
Lotet)

Ndryshim 
me shkrese 
110/1 date 

31 Blerje baterie per invertitor 291,667 58,333 78,000 Blerje e vogel Gjate vitit Buxheti i 
shtetit

PC store 
shpk

32
Blerje Materiale konsumi per 
monitorimin e sherbimit te dezinsektimit

1,600,000 320,000
nuk u krye

Buxheti i 
shtetit

33
Sherbimi doganore, agjensite 400,000 80,000 171,541 Blerje e vogel Janar shkurt 

2015
Buxheti i 
shtetit

Zoto Trans 
shpk



34

Blerje materiale elektrike, hidraulike, 
materiali ndertimi  dhe te tjera per 
mirembajtje 

250,000 50,000 255,740 Blerje e vogel Shkurt- Mars 
2015

Buxheti i 
shtetit

Dorjan 
Kosova pf; 
Denisaj 
Beshaj p/f; 
Sokol 
Rrokaj p/f, 
Agron 
Meta, 
Albert daku 
p/f, Mirjna 
Nico p/f 
Messer 
albagas 
shpk

35 Sherbime te tjera posta , uji, energjia, 
kontraceptive dhe te paparashikuara

24,985,592 4,997,118 29,029,482 Gjate vitit Buxheti i 
shtetit

36

Sherbim I leximit te mamografive 800,000 160,000 400,000 Blerje e vogel Gjate vitit Buxheti i 
shtetit

Hospital 
Amerikan

Ndryshuar 
me shkrese 
110/2 date 
13.03.2015

37
Blerje kite ne kuader te Projektit te 
CCHF-se 794,000 158,800 951,600 Blerje e vogel Mars 2015

Projekt I 
komunitetit 
Europian

Biometric 
Albania

Ndryshuar 
me shkrese 
110/2 date 
13.03.2015

38 Blerje (F+V doreza per BSL  III) 100,000 20,000 120,000 Blerje e vogel Mars 2015
Projekt I 
komunitetit 
Europian

ALPHA 
MED shpk

Ndryshuar 
me shkrese 
110/2 date 
13.03.2015

Njesia e prokurimit
Adelina Mihaj
Xhemile Miha
Sokol Frroku
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